Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа-лицей» № 3 им. А.С. Макаренко» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ «Школа-лицей» № 3 г. Симферополя)

П Р И К А З

31.08. 2023 г.                  г. Симферополь                        №790

О создании комиссии по

контролю  за организацией питания

С целью  обеспечения безопасности и качества питания 1-11 классов,

выполнения санитарно-гигиенических норм  в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию  по контролю  за организацией питания  с 01.09.2023

 в составе:

Гордиенко Е.А.- директор

Грицан Е.Ю.- заместитель директора по УВР (ответственная за питание)

Эредженова Э.Ф. – школьная медсестра

Багачек Т.Н. -  председатель Родительского совета школы

Шишова И.В. – член Родительского совета школы

Савченко Н.Н. - член Родительского совета школы

Гончарова А.А -  родитель обучающегося

2. Комиссии один раз в месяц осуществлять проверку качества питания с

составлением соответствующих документов.

3 Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Е.А. Гордиенко

С приказом ознакомлены:

Грицан Е.Ю.

Эредженова Э.Ф.

Багачек Т.Н.

Шишова И.В.

Савченко Н.Н.

Гончарова А.А